
Věc: Objednávka 2021011/2021 

OBJEDNATEL: 

ZUŠ Vadima Petrova 

se sídlem: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

DODAVATEL: 

ALZA.cz a.s. 

Se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojem: 

Dunická 3136/1, 141 00 Praha 4 

Mgr. Josef Zámečník 

45245118 

CZ45245118 

2002560000/6000 PPF Banka a.s. 

Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7 

27082440 

CZ27082440 

2171532/0800 u ČS a.s. 

( dále též „Smluvní strany") 

Ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme „Notebook MSA GS75 Stealth 10SFS-053CZ celokovový" v rozsahu a
za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

Stránka 1 z 5 



zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění:

MSI GS75 Stealth 10SF-054CZ celokovový 

Herní notebook- Intel Core i7 i0750H Corne! Lake, 17.3" !PS matný 1920 x 1080 
240Hz, RAM 16GB DDR4, NVIDIA GeForce RTX 2070 8GB, SSD 1000GB, 
numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, webkamera, USB-C, Thunderbolt 3, 
4článková baterie 82 Wh, Windows 10 Horne vč. prodloužené záruky na 5 let 

2. Cena za předmět plnění:

Uvedená cena za předmět plnění vč. daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je
stanovena ve výši 85.218,00 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou.
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti
s realizací předmětu plnění.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystavené proforma
faktury se splatností 10 dní. Vystavením proforma faktury souhlasí Dodavatel 
s podmínkami této Objednávky. Konečná faktura (daňový doklad) musí být 
vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění. 

3.2. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

3.3. Náležitosti daňového dokladu: 

a) Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb.

b) V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na
minimálně 14 dnů.

Stránka 2 z 5 



4. Stanovený termín a místo plnění:

4.l. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění

předmětu plně1ú ( dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po

uzavření této objednávky. 

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám ředitele 

zadavatele p. Mgr. Josefa Zámečníka na adrese zadavatele. 

5. Smluvní sankce:

5.1.Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povilmosti. 

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 

nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení. 

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení. 

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky:

6.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Stránka 3 z 5 



6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí Zadavatel. 

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisú, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonú (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupúsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelú. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel. 

6.9. Tato objednávka múže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

V Praze dne 19.4.2021 

I I 

Za Objednatele: Mgr. Josef Zámečník, ředitel 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

Za dodavatele: Proforma faktura č. 438454454 

Stránka 4 z 5 

l '



61 alza.cz

Č/s/o dokladu: 438454454 

Pro.dávající: 

Alza.cz a.s. 

E-mail: obchod@alza.cz
Internet: www.alza.cz
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Platební údaje: 

Způsob úhrady: 

Datum splatnosti: 

Variabilnl symbol: 

Bankovní účet: 

ČSOB: 
Raiffeisenbank: 
Komerčni banka a.s.: 
česká spořitelna a.s.: 

Kód Popis 

Proforma - AlzaExpres 
27.04.2021 
438454454 

188505042 / 0300 
1265098001 / 5500 
35-3355550267 I 0100
2171532 / 0800

NB068m3w Herní notebook MSI GS75 Stealth 
3 1 0SFS-053CZ celokovový 
SL 190q Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnějš i 

doručeni domů 
SL2EWbCZ Nehmotný produkt Služba Prodlouženi 

záruky24 měsíců (NB068m3w3) 
Celkem: 

Proforma 438454454 1111111111111111111111 111111111111111 1111111111 1111 1111 

Ks 

Datum vystaveni: 19.04.2021 

Ku u"/cí: 

Základní umělecká škola Vadima Petrova 

Dunická 3136/1 

14100 Praha 4 - Záběhlice 

Základní umělecká škola 

Dunická 3136/1 

14100 Praha 4 - Záběhlice 

+420728347332

IČ:45245118 

Obchodní údaje: 

Doprava: 

Objednávky: 2021011 

DIČ: CZ45245118 

Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka 

61 148,76 

81,82 

11 129,07 

61 148,76 12 841,24 21 73 990,00 24 MS 

17,18 21 99,00 81,82 

11 129,07 0,00 O 11 129,07 

72 359,65 12 858,42 85 218,00 Kč 

AL 

PZ 

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčísleni DPH je pouze informativní. 

Doporučujeme zbož/ pfekontro/ovat ihned po pfevzetl, pozdější pflpomínky ke stavu pfedávaného zboží mohou být zamltnuty. Kupuj/cf 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplaceni kupnl ceny. V ceně zboží je zahrnut recyk/ačnl poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Vice informaci o podmlnkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním fádu na 
www.a/za.cz. 

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.25 4/19/202111 :50:33 AM 


